com a empresa M&B TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME. CNPJ:
01.014518.2012. Objeto: Reajustar os valores contratuais. Fundamen-
to Legal: art. 65, inc. II, alínea "d" da Lei nº 8.666/1993. Processo:
44101.000248/2012. Solicitação de Compras: 003914/2016. Valor: R$
89.775,10 (oitenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e dez
centavos). Data Assinatura: 10/02/2017.

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO
UNIDADE REGIONAL DISTRITO FEDERAL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 87/2017

Pelos critérios estabelecido no edital, sagrou-se vencedora do
pregão eletronico a empresa, HBL Carimbos e Placas Industria e Comer-
cio LTDA EPP,CNPJ: 72.649.361/0001-74 pelo valor total de R$ 3.624,50
(três mil, seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

JOSE VALDIMIRO DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 14/02/2017)

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA
NACIONAL

EXTRATOS DE TERMO ADITIVOS

Alteração Contratual ao Contrato nº 2752/OC-BR. ESPÉCIE: Alte-
ração nº 1 ao Contrato de Empréstimo 2752/OC-BR, celebrado em 26